MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 91, DE 19 DE SETEMBRO DE 2011.

Dispõe  sobre  a  designação de  supervisor  do  programa  adolescente
aprendiz.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art.1º. Nos termos do artigo 9º, caput, Incisos I a V, da Portaria PGR/MPU nº

625, de 09 de dezembro de 2010, resolve:

Designar a servidora  Vânia Maria de Brito Queiroz, mat. 4113, ocupante do

cargo de Técnico  Administrativo,  para a função de Supervisora do Programa Adolescente

Aprendiz, no âmbito da PR/AM.

Designar  a  servidora  Guinerly  Maria  de  Figueiredo  Valente, mat.  3840,

ocupante do cargo de Técnico Administrativo, para substituir nas ausências e impedimentos

eventuais, a Supervisora do Programa Adolescente Aprendiz, no âmbito da PR/AM.

Art. 2º. Publique-se. Cumpra-se.

ATHAYDE RIBEIRO COSTA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no BSMPF, Brasília, DF, p. 112, 2. quinzena set. 2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20605
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20605
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7284/bsmpf_180911.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7284/bsmpf_180911.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7284/bsmpf_180911.pdf